O306a Anekcen lMuTpueBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO O306a Anekcen OAMnTpreBny

Homep B peecTpe uneHos POO 009677
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 26.10.2015
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloyumBLUee DaTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHMA onpepenseMomn OL,eHOYHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM
. OueHka
0724-15- 000 "3cTenT TpaHcnopTHoe
30.07.2024 PbiHOYHas OBVXXMMOI0
01 KanuTtan" cpencTso
MMyLLecTBa
0724-15 000 "acTent TpaHcnopTHoOEe Ouerka
30.07.2024 P P PblHOYHaA OBUXKMNMOIOo
02 KanuTtan" CpencTseo
MMyLLEeCTBa
0724-15- = 00O "dcTeirt TpaHcropTHOE Olenka
30.07.2024 P P PbiHOYHas OBVXXNMOI0
04 Kanutan" cpencTso
MMyLLLeCcTBa
0824-20 000 "acTent TpaHcnopTHOoe Ouenka
06.08.2024 P P PblHOYHaA OBUXKNMOIO
01 Kanutan" cpencTBo
MMyLLEeCcTBa
000 "3cTent TpaHCcnopTHOoEe Ouerka
0824-23 12.08.2024 P P PbiHOYHas OBVXXMMOI0
Kanutan" CcpesicTBO
MMyLlecTBa
000 "3cTent PbiHOYHas OueHka
0824-27 ' 17.08.2024 KsapTupa H
KanuTan CTOMMOCTb HeaBMXNUMOCTH
000 "acTent PbiHOYHas OueHka
0824-28 . 19.08.2024 KeapTupa 2
Kanutan CTOMMOCTb HeOBMXNMOCTM
000 "3cTenT PblHOYHaA OueHka
0824-29 \ 20.08.2024 KsapTupa
KanuTan CTOMMOCTb HEeOBMXNUMOCTM



0824-30

0824-31

0824-32

0824-33

0824-34

0824-35

0824-36

0824-37

0924-27

0924-28

000 "3cTenT
Kanutan"

000 "ocTent
Kanutan"

000 "3cTenT
Kanutan"

000 "3cTenT
Kanuntan"

000 "3cTenT
Kanutan"

000 "3cTenT
Kanutan"

000 "3cTenT
Kanutan"

000 "3cTent
Kanutan"

000 "3cTenT
Kanutan"

000 "3cTenT
Kanutan"

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

05.09.2024

10.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTeo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA

CTOMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



