Дзюба Алексей Дмитриевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения					
			Дзюба Алексей Дмитриевич					
			009677 26.10.2015					
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
0724-15- 01	000 "Эстейт Капитал"	30.07.2024	Транспортное срелство	Рыночная	Оценка движимого имущества			
0724-15- 02	000 "Эстейт Капитал"	30.07.2024	Транспортное срелство	Рыночная	Оценка движимого имущества			
0724-15- 04	000 "Эстейт Капитал"	30.07.2024	Транспортное срелство	Рыночная	Оценка движимого имущества			
0824-20- 01	ООО "Эстейт Капитал"	06.08.2024	Транспортное срелство	Рыночная	Оценка движимого имущества			
0824-23	ООО "Эстейт Капитал"	12.08.2024	Транспортное срелство	Рыночная	Оценка движимого имущества			
0824-27	000 "Эстейт Капитал"	17.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
0824-28	000 "Эстейт Капитал"	19.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
0824-29	ООО "Эстейт Капитал"	20.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			

0824-30	ООО "Эстейт Капитал"	21.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0824-31	000 "Эстейт Капитал"	22.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0824-32	000 "Эстейт Капитал"	23.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0824-33	ООО "Эстейт Капитал"	26.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0824-34	ООО "Эстейт Капитал"	27.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0824-35	ООО "Эстейт Капитал"	28.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0824-36	ООО "Эстейт Капитал"	29.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0824-37	000 "Эстейт Капитал"	30.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0924-27	000 "Эстейт Капитал"	05.09.2024	Транспортное срелство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0924-28	ООО "Эстейт Капитал"	10.09.2024	Транспортное срелство	Рыночная	Оценка движимого имущества